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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30717248070

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA SOCIAL Y POPULAR CALLE NEUQUEN

LUDMILA

NUMERO 6854 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1032 12-07-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2021 31/12/2021 07/11/2022
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27289314844
20294018485
27314594881
27356518360
27360029404

27431669531

27314594881

APELLIDO

oviedo
oviedo
zaracho
MACIEL

ambrosio

cantero

zaracho

NOMBRE
maria
lidia
claudia

YANINA

evangelina

maira

claudia

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

TESORERO

FECHA INICIO EN EL
CARGO

17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021

17/05/2021

17/05/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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