

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30717248070
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA SOCIAL Y POPULAR LUDMILA	CALLE	NEUQUEN
NÚMERO	6854	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1032	12-07-2021

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	07/11/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27289314844	oviedo	maria	PRESIDENTE	17/05/2021	36
20294018485	oviedo	lidia	SECRETARIO	17/05/2021	36
27314594881	zaracho	claudia	TESORERO	17/05/2021	36
27356518360	MACIEL	YANINA	VOCAL TITULAR	17/05/2021	36
27360029404	ambrosio	evangelina	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	17/05/2021	36
27431669531	cantero	maira	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	17/05/2021	36
27314594881	zaracho	claudia	TESORERO	17/05/2021	36